
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/344/2022 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Strzyżowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Strzyżowski 

Na podstawie art. 12, pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Strzyżowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Strzyżowski udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/274/2022 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 2 lutego 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Strzyżowskiego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Strzyżowski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Małgorzata Skalska-
Nieroda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 15



lewy prawy

1 1320 R 0649002 Cieszyna Cieszyna 01 0+092 x wiata+zatoka

2 1320 R 0649002 Cieszyna Cieszyna 02 x 0+125 słupek

3 1320 R 0649002 Cieszyna Cieszyna Klub 03 1+074 x wiata+zatoka

4 1320 R 0649002 Cieszyna Cieszyna Klub 04 x 1+080 zatoka+słupek

5 1320 R 0649002 Cieszyna Cieszyna Sklep 06 x 2+003 słupek

6 1320 R 0649002 Cieszyna Cieszyna Sklep 05 2+050 x wiata+zatoka

7 1320 R 0649002 Cieszyna Cieszyna Góra 08 x 2+854 wiata+zatoka

8 1320 R 0649002 Cieszyna Cieszyna Góra 07 2+881 x słupek

9 1320 R 0649752 Stępina Stępina Ośrodek Zdrowia 09 3+683 x wiata

10 1320 R 0649752 Stępina Stępina Ośrodek Zdrowia 10 x 3+715 słupek

11 1320 R 0649752 Stępina Stępina Szkoła 12 x 4+213 słupek

12 1320 R 0649752 Stępina Stępina Szkoła 11 4+273 x wiata+zatoka

13 1320 R 0649752 Stępina Stępina 13 5+065 x wiata

14 1320 R 0649752 Stępina Stępina 14 x 5+099 słupek

15 1320 R 0649752 Stępina Stępina Zagórze 15 5+819 x słupek

16 1320 R 0649752 Stępina Stępina Zagórze 16 x 5+852 słupek

17 1320 R 0649456 Huta Gogołowska Huta Gogołowska 1 17 7+791 x wiata

18 1320 R 0649456 Huta Gogołowska Huta Gogołowska 2 19 8+232 x wiata

19 1320 R 0649456 Huta Gogołowska Huta Gogołowska 18 x 8+957 pętla autobusowa

20 1320 R 0649456 Huta Gogołowska Huta Gogołowska "Winiarski" 21 9+607 x słupek

21 1320 R 0649456 Huta Gogołowska Huta Gogołowska "Winiarski" 20 x 9+653 słupek

wg kilometraża drogi

gmina

Frysztak

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1320R Cieszyna - Kamienica  Górna

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystanku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 15



lewy prawy

1 1323 R 0649090 Frysztak Frysztak Urząd Gminy 02 x 0+525 słupek

2 1323 R 0649090 Frysztak Frysztak Urząd Gminy 01 0+548 x wiata

3 1323 R 0649137 Glinik Dolny Glinik Dolny 03 1+907 x wiata

4 1323 R 0649137 Glinik Dolny Glinik Dolny 04 x 1+975 słupek

5 1323 R 0649255 Glinik Średni Glinik Średni 06 x 3+075 słupek

6 1323 R 0649255 Glinik Średni Glinik Średni 05 3+115 x wiata+zatoka

7 1323 R 0649255 Glinik Średni Glinik Średni Górka 07 3+855 x wiata+zatoka

8 1323 R 0649255 Glinik Średni Glinik Średni Górka 08 x 3+888 słupek

9 1323 R 0649150 Glinik Górny Glinik Górny Bajorki 10 x 4+431 wiata

10 1323 R 0649150 Glinik Górny Glinik Górny Bajorki 09 4+455 x słupek

11 1323 R 0649150 Glinik Górny Glinik Górny Szkoła 11 5+656 x wiata+zatoka

12 1323 R 0649150 Glinik Górny Glinik Górny Szkoła 12 x 5+760 zatoka+słupek

13 1323 R 0649344 Gogołów Gogołów Kościół 13 7+074 x wiata+zatoka

14 1323 R 0649344 Gogołów Gogołów Kościół 14 x 7+134 słupek

15 1323 R 0649344 Gogołów Gogołów Szkoła 16 x 8+753 zatoka+słupek

16 1323 R 0649344 Gogołów Gogołów Szkoła 15 8+783 x wiata

17 1323 R 0649344 Gogołów Gogołow Dom Ludowy 17 9+095 x zatoka+słupek

18 1323 R 0649344 Gogołów Gogołow Dom Ludowy 18 x 9+151 słupek

19 1323 R 0649344 Gogołów Gogołów Piaski 19 10+376 x wiata+zatoka

20 1323 R 0649344 Gogołów Gogołów Piaski 20 x 10+524 słupek

lewy prawy

1 1340R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa 01 4+189 x pętla autobusowa

2 1340R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Wola Środek 02 x 5+327 wiata

3 1340R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Wola Środek 03 5+359 x słupek

Czudec

Frysztak

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi

gmina

Wykaz przystanków na drodze nr: 1323R Frysztak - Gogołów - Klecie 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Wykaz przystanków na drodze nr: 1340RBystrzyca - Nowa Wieś

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometraża drogi

gmina
rodzaj przystanku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 15



4 1340R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Wola Brzostowa 05 7+020 x słupek

5 1340R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Wola Brzostowa 04 x 7+050 wiata

6 1340R 0648646 Nowa Wieś Nowa Wieś Łazy 07 8+518 x słupek

7 1340R 0648646 Nowa Wieś Nowa Wieś Łazy 06 x 8+543 wiata

lewy prawy

1 1349 R 0666839 Jaszczurowa Jaszczurowa 01 3+245 x słupek

2 1349 R 0666839 Jaszczurowa Jaszczurowa 02 x 3+285 słupek

3 1349 R 0649752 Stępina Stępina Chytrówka Góra 03 5+568 x wiata

4 1349 R 0649752 Stępina Stępina Chytrówka Góra 04 x 5+592 słupek

5 1349 R 0649752 Stępina Stępina Chytrówka Szkoła 05 6+409 x słupek

6 1349 R 0649752 Stępina Stępina Chytrówka Szkoła 06 x 6+440 wiata

7 1349 R 0649752 Stępina Stępina Chytrówka 07 7+371 x słupek

8 1349 R 0649752 Stępina Stępina Chytrówka 08 x 7+401 wiata

9 1349 R 0649752 Stępina Stępina Chytrówka "Krasowski" 07a 8+537 x słupek

10 1349 R 0649752 Stępina Stępina Chytrówka "Krasowski" 08a x 8+570 słupek

11 1349 R 0649002 Cieszyna Cieszyna 09 9+215 x słupek

12 1349 R 0649002 Cieszyna Cieszyna 10 x 9+244 słupek

lewy prawy

1 1350 R 0667365 Różanka Różanka Góra 02 x 6+773 pętla autobusowa

2 1350 R 0667365 Różanka Różanka Szkoła 04 x 8+020 słupek

3 1350 R 0667365 Różanka Różanka Szkoła 01 8+048 x słupek

4 1350 R 0667365 Różanka Różanka Dół 03 9+082 x słupek

5 1350 R 0667365 Różanka Różanka Dół 06 x 9+113 wiata

6 1350 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Góra 05 10+146 x słupek

7 1350 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Góra 08 x 10+182 wiata+zatoka

Czudec

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Strzyżów-obszar 

wiejski

Wykaz przystanków na drodze nr: 1349R Brzeziny - Jaszczurowa - Stępina 

Wiśniowa

Wiśniowa

Frysztak

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystanku
wg kilometraża drogi

gmina

Wykaz przystanków na drodze nr: 1350R Różanka - Grodzisko 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 15



lewy prawy

1 1411 R 0648310 Babica Babica Przystanek Kolejowy 01 0+541 x słupek

2 1411 R 0648310 Babica Babica Przystanek Kolejowy 02 x 0+570 wiata

lewy prawy

1 1409R 0648563 Przedmieście Czudeckie Przedmieście Czudeckie Las Góra 01 13+142 x zatoka+słupek

2 1409R 0648563 Przedmieście Czudeckie Przedmieście Czudeckie Las Góra 02 x 13+223 zatoka+słupek

3 1409R 0648563 Przedmieście Czudeckie Przedmieście Czudeckie Las Dół 03 14+244 x zatoka+słupek

4 1409R 0648563 Przedmieście Czudeckie Przedmieście Czudeckie Las Dół 04 x 14+391 wiata + zatoka

lewy prawy

1 1837 R 0649597 Lubla Lubla Sklep 02 x 0+605 słupek

2 1837 R 0649597 Lubla Lubla Sklep 01 0+665 x słupek

3 1837 R 0649597 Lubla  Lubla 04 x 2+029 pętla autobusowa

lewy prawy

1 1914R 0648385 Czudec Czudec, Szkoła, ul. Rzeszowska 01 0+100 x wiata+zatoka

2 1914R 0648385 Czudec Czudec, Szkoła, ul. Rzeszowska 02 x 0+395 wiata+zatoka

3 1914R 0648385 Czudec Czudec ul. Jasielska 05 2+692 x wiata+zatoka

4 1914R 0648385 Czudec Czudec ul. Jasielska 06 x 2+842 wiata+zatoka

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Wykaz przystanków na drodze nr: 1914R Czudec przez Rynek 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Czudec

Frysztak

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Czudec

Czudec

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi

gmina

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków na drodze nr: 1411R Babica - Lubenia - Błażowa 

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Wykaz przystanków na drodze nr: 1409R Zwięczyca Niechobrz - Czudec 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Lp.

Wykaz przystanków na drodze nr: 1837R Kołaczyce - Sieklówka - Lubla 

nr drogi

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 15



lewy prawy

1 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa 01a 0+033 x pętla autobusowa

2 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Budzisz 02 x 0+934 wiata

3 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Góra 04 x 2+332 wiata+zatoka

4 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Góra 01 2+339 x słupek

5 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Góra 1 03 3+315 x wiata

6 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Góra 1 06 x 3+344 słupek

7 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Środek 08 x 4+646 wiata+zatoka

8 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Środek 05 4+675 x słupek

9 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Będkówki 07 5+560 x słupek

10 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Będkówki 10 x 5+608 wiata+zatoka

11 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Szkoła 12 x 6+514 wiata+zatoka

12 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa Szkoła 09 6+585 x słupek

13 1915 R 0648646 Pstrągowa  Pstrągowa Remiza 11 7+159 x słupek

14 1915 R 0648646 Pstrągowa  Pstrągowa Remiza 14 x 7+165 wiata+zatoka

15 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa 13 8+075 x słupek

16 1915 R 0648646 Pstrągowa Pstrągowa 16 x 8+104 wiata

17 1915 R 0648439 Nowa Wieś Nowa Wieś Góra 18 x 9+034 wiata+zatoka

18 1915 R 0648439 Nowa Wieś Nowa Wieś Góra 15 9+055 x słupek

19 1915 R 0648439 Nowa Wieś Nowa Wieś Szkoła 20 x 9+881 wiata+zatoka

20 1915 R 0648439 Nowa Wieś Nowa Wieś Szkoła 17 9+973 x słupek

21 1915 R 0648439 Nowa Wieś Nowa Wieś Pyrówki 22 x 11+219 wiata+zatoka

22 1915 R 0648439 Nowa Wieś Nowa Wieś Pyrówki 19 11+237 x słupek

23 1915R 0648385 Czudec Czudec Dwór 21 x 11+860 wiata + zatoka

lewy prawy

1 1916R 048385 Czudec Czudec ul. Kolejowa 01 0+527 x Czudec wiata + zatoka

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Wykaz przystanków na drodze nr: 1916R dojazd do stacji PKP Czudec 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Czudec

Wykaz przystanków na drodze nr: 1915R Pstrągowa - Nowa Wieś  - Czudec

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 15



lewy prawy

1 1917R 0648385 Czudec Czudec ul. Szarych Szeregów 01 0+078 x  wiata +zatoka

2 1917R 0648385 Czudec Czudec ul. Szarych Szeregów 02 x 0+230 słupek

3 1917R 0648563 Przedmieście Czudeckie Przedmieście Czudeckie Podzamcze 03 1+055 x zatoka +słupek

4 1917R 0648563 Przedmieście Czudeckie Przedmieście Czudeckie Podzamcze 04 x 1+075 zatoka+słupek

5 1917R 0648563 Przedmieście Czudeckie Przedmieście Czudeckie Zawisłocze 05 1+513 x zatoka+słupek

6 1917R 0648563 Przedmieście Czudeckie Przedmieście Czudeckie Zawisłocze 06 x 1+536 wiata + zatoka

7 1917R 0648770 Wyżne Wyżne Bukowa Linia 07 1+845 x zatoka+słupek

8 1917R 0648770 Wyżne Wyżne Bukowa Linia 08 x 1+875 zatoka+slupek

9 1917R 0648770 Wyżne Wyżne Leśniczówka 10 x 2+330 zatoka+slupek

10 1917R 0648770 Wyżne Wyżne Leśniczówka 09 2+381 x słupek

11 1917R 0648770 Wyżne Wyżne Rędziny 11 2+731 x zatoka+slupek

12 1917R 0648770 Wyżne Wyżne Rędziny 12 x 2+835 słupek

lewy prawy

1 1918 R 0663321 Zawadka Zawadka 02 x 0+006 pętla autobusowa

2 1918 R 0663321 Zawadka Zawadka Szkoła 01 0+700 x wiata+zatoka

3 1918 R 0663321 Zawadka Zawadka Szkoła 04 x 0+820 słupek

4 1918 R 0663321 Zawadka Zawadka 06 x 1+646 słupek

5 1918 R 0663321 Zawadka Zawadka 03 1+740 x wiata+zatoka

6 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko  Rzeki 04a x 2+093 słupek

7 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko  Rzeki 03a 2+123 x słupek

8 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Skrzyżowanie 08 x 3+910 wiata +zatoka

9 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Skrzyżowanie 05 3+972 x wiata +zatoka

10 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Sklep 10 x 4+710 wiata +zatoka

11 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Sklep 07 4+767 x słupek

12 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Szkoła 12 x 5+033 słupek

13 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Szkoła 09 5+076 x słupek

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Strzyżów

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystanku
wg kilometraża drogi

gmina

Wykaz przystanków na drodze nr: 1918R Zawadka - Grodzisko - Strzyżów 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1917R Czudec - Wyżne 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Czudec

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 15



14 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Dół 11 5+855 x wiata +zatoka

15 1918 R 0663048 Grodzisko Grodzisko Dół 14 x 5+964 wiata +zatoka

16 1918 R 0663090 Tropie Tropie 11a 6+675 x słupek

17 1918 R 0663090 Tropie Tropie 14a x 6+712 słupek

18 1918 R 0975010 Strzyżów Strzyżów ul. Kościuszki 16 x 7+943 wiata+zatoka

19 1918 R 0975010 Strzyżów Strzyżów ul. Kościuszki 13 8+007 x słupek

lewy prawy

1 1919 R 0667589 Tułkowice Tułkowice 01 0+013 x Wiśniowa pętla autobusowa

lewy prawy

1 1920 R 0667201 Niewodna Niewodna Szkotnik 01 2+511 x pętla autobusowa

2 1920 R 0667201 Niewodna Niewodna Kościól 02 x 4+102 wiata+zatoka

3 1920 R 0667201 Niewodna Niewodna Kościól 03 4+164 x zatoka+slupek

4 1920 R 0666957 Kalembina Kalembina 04 x 5+755 słupek

5 1920 R 0666957 Kalembina Kalembina 05 5+779 x słupek

lewy prawy

1 1922 R 0666905 Jazowa Jazowa 01 1+489 x wiata

2 1922 R 0666905 Jazowa Jazowa 02 x 1+519 słupek

3 1922 R 0667000 Kozłówek Kozłówek 04 x 3+248 wiata

4 1922 R 0667000 Kozłówek Kozłówek 03 3+275 x słupek

5 1922 R 0667129 Markuszowa Markuszowa 06 x 5+178 słupek

6 1922 R 0667129 Markuszowa Markuszowa 05 5+187 x wiata

Wiśniowa

Wykaz przystanków na drodze nr: 1922R Wiśniowa - Jazowa - Markuszowa 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Wiśniowa

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Wykaz przystanków na drodze nr: 1920R Różanka - Kalembina 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Strzyżów

Wykaz przystanków na drodze nr: 1919R Tułkowice przez wieś

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 15



lewy prawy

1 1924 R 0649516 Kobyle Kobyle Zadworze 02 x 0+195 słupek

2 1924 R 0649516 Kobyle Kobyle Zadworze 01 0+227 x słupek

3 1924 R 0649516 Kobyle Kobyle "Gaj" 04 x 0+819 słupek

4 1924 R 0649516 Kobyle Kobyle "Gaj" 03 0+847 x słupek

5 1924 R 0649516 Kobyle Kobyle Szkoła 05 1+422 x słupek

6 1924 R 0649516 Kobyle Kobyle Szkoła 06 x 1+435 słupek

lewy prawy

1 1926 R 0667030 Kożuchów Kożuchów Skrzyżowanie  02 x 0+065 wiata

2 1926 R 0667030 Kożuchów Kożuchów Skrzyżowanie 01 0+089 x słupek

3 1926 R 0667129 Markuszowa Markuszowa Szkoła 04 x 1+495 słupek

4 1926 R 0667129 Markuszowa Markuszowa Szkoła 03 1+551 x zatoka+słupek

5 1926 R 0667129 Markuszowa Markuszowa 05 3+275 x słupek

6 1926 R 0667129 Markuszowa Markuszowa 06 x 3+293 wiata

7 1926 R 0667276 Oparówka Oparówka 08 x 5+491 słupek

8 1926 R 0667276 Oparówka Oparówka 07 5+506 x słupek

9 1926 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska 09 7+187 x Strzyżów słupek

lewy prawy

1 1927 R 0662540 Dobrzechów Dobrzechów 02 x 0+048 wiata+zatoka

2 1927 R 0662540 Dobrzechów Dobrzechów 01 0+081 x słupek

3 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Dół 03 2+020 x wiata

4 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Dół 04 x 2+028 słupek

5 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Klub 05 3+050 x słupek

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Wiśniowa

Wykaz przystanków na drodze nr: 1927R  Dobrzechów - Wysoka Strzyżowska - Węglówka

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystanku

Strzyżów

Wykaz przystanków na drodze nr: 1926R Kożuchów - Markuszowa - Wysoka Strzyżowska 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

wg kilometraża drogi

gmina

Wykaz przystanków na drodze nr: 1924R Kobyle - Łęki Strzyżowskie

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Frysztak

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 15



6 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Klub 06 x 3+130 wiata+zatoka

7 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska 07 3+875 x słupek

8 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska 08 x 3+928 słupek

9 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Oparówka 10 x 4+524 słupek

10 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Oparówka 09 4+562 x wiata

11 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska  Ośrodek Zdrowia 11 5+678 x wiata

12 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Ośrodek Zdrowia 12 x 5+703 słupek

13 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Szkoła 13 6+842 x wiata+zatoka

14 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska  Szkoła 14 x 6+863 słupek

15 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Górna 16 x 7+637 słupek

16 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Górna 15 7+669 x słupek

17 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska Górna 18 x 8+620 pętla autobusowa

18 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska 17 9+477 x słupek

19 1927 R 0663120 Wysoka Strzyżowska Wysoka Strzyżowska 20 x 9+515 słupek

lewy prawy

1 1930R 0662787 Glinik Zaborowski Gl. Zaborowski Kapliczka 02 x 2+530 słupek 

2 1930R 0662787 Glinik Zaborowski Gl. Zaborowski Szkoła 04 x 2+870 słupek 

lewy prawy

1 1932 R 0656605 Jawornik Niebylecki Jawornik Niebylecki 01 3+352 x pętla autobusowa

2 1932 R 0656605 Jawornik Niebylecki Jawornik Niebylecki Szkoła 03 4+941 x zatoka+słupek

3 1932 R 0656605 Jawornik Niebylecki Jawornik Niebylecki Szkoła 02 x 4+964 słupek

Strzyżów

Niebylec

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Strzyżów

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi

gmina

Lokalizacja przystanku

               Wykaz przystanków na drodze nr: 1932R Żarnowa - Jawornik 

               Wykaz przystanków na drodze nr: 1930R Zaborów - Strzyżów 

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 15



lewy prawy

1 1936 R 0656947 Niebylec Niebylec 02 x 0+019 wiata+zatoka

2 1936 R 0656947 Niebylec Niebylec 01 0+023 x wiata+zatoka

3 1936R 0656947 Niebylec Niebylec Przychodnia 01a 0+460 x słupek

4 1915R 0656947 Niebylec Niebylec Przychodnia 02a x 0+480 słupek

5 1936 R 0656686 Konieczkowa Konieczkowa 1 04 x 1+223 wiata+zatoka

6 1936 R 0656686 Konieczkowa Konieczkowa 1 03 1+267 x wiata+zatoka

7 1936 R 0656686 Konieczkowa Konieczkowa Szkoła 05 2+339 x wiata

8 1936 R 0656686 Konieczkowa Konieczkowa Szkoła 06 x 2+417 wiata+zatoka

9 1936 R 0656686 Konieczkowa Konieczkowa 07 3+778 x wiata

10 1936 R 0656686 Konieczkowa Konieczkowa 08 x 3+821 słupek

11 1936 R 0656350 Gwoźnica Dolna Gwoźnica Dolna 10 x 4+650 słupek

12 1936 R 0656350 Gwoźnica Dolna Gwoźnica Dolna 09 4+699 x wiata+zatoka

13 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna SKR 12 x 6+140 słupek

14 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna SKR 11 6+199 x wiata+zatoka

15 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna Sklep 14 x 7+353 zatoka+słupek

16 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna Sklep 13 7+367 x wiata+zatoka

17 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna Szkoła 16 x 8+239 zatoka+słupek

18 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna Szkoła 15 8+388 x wiata

19 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna Poczta 18 x 8+892 zatoka+słupek

20 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna Poczta 17 8+892 x zatoka+słupek

21 1936 R 0656462 Gwoźnica Górna Gwoźnica Górna 20 x 9+978 pętla autobusowa

lewy prawy

1 1937 R 0662468 Brzeżanka Brzeżanka 01 3+371 x słupek

2 1937 R 0662468 Brzeżanka Brzeżanka 02 x 3+407 Strzyżów wiata

3 1937 R 0662468 Brzeżanka Brzeżanka 1 04 x 3+944 wiata

4 1937 R 0662468 Brzeżanka Brzeżanka 1 03 4+001 x słupek

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Niebylec

Wykaz przystanków na drodze nr: 1937R Wysoka Strzyżowska - Brzeżanka - Strzyżów

Lp. nr drogi

Wykaz przystanków na drodze nr: 1936R Niebylec - Gwoźnica Górna - Barycz

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 15



5 1937 R 0662468 Brzeżanka Brzeżanka 2 06 x 4+295 słupek

6 1937 R 0662468 Brzeżanka Brzeżanka 2 05 4+335 x słupek

7 1937 R 0975010 Strzyżów Strzyżów ul Zielona 08 x 5+573 słupek

8 1937 R 0975010 Strzyżów Strzyżów ul Zielona 07 5+610 x słupek

lewy prawy

1 1939R 0662540 Dobrzechów  Dobrzechów CKP  1 02 x 0+490 słupek 

2 1939R 0662540 Dobrzechów  Dobrzechów CKP  2 01 0+540 x słupek 

lewy prawy

1 2405 R 0666839 Jaszczurowa Jaszczurowa Szkoła 02 x 0+022 wiata+zatoka

2 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Góra 04 x 3+862 petla autobusowa

3 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Szkoła 01 5+096 x wiata+zatoka

4 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Szkoła 06 x 5+113 słupek

5 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Dół 08 x 6+269 wiata

6 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Dół 03 6+348 x słupek

7 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Stadion 10 x 6+875 słupek

8 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Stadion 05 6+915 x słupek

9 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Dół 1 12 x 7+588 słupek

10 2405 R 0667320 Pstrągówka Pstrągówka Dół 1 07 7+590 x wiata+zatoka

11 2405 R 0667632 Wiśniowa Wiśniowa Stawiska 09 8+465 x wiata

12 2405 R 0667632 Wiśniowa Wiśniowa Stawiska 14 x 8+492 słupek

Wykaz przystanków na drodze nr: 2405R Jaszczurowa - Wiśniowa 

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

               Wykaz przystanków na drodze nr: 1939R dojazd do CKP w Dobrzechowie

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi

Strzyżów

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Wiśniowa

gmina

Strzyżów

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 15



lewy prawy

1 2424R 0975010 Strzyżów Strzyżów, Osiedle, ul. Łukasiewicza 01 2+697 x wiata+zatoka

2 2424R 0975010 Strzyżów Strzyżów, Osiedle, ul. Łukasiewicza 02 x 2+816 wiata+zatoka

3 2424R 0975010 Strzyżów Strzyżów, ul. Sobieskiego 03 3+603 x wiata+zatoka

4 2424R 0975010 Strzyżów Strzyżów, ul. Sobieskiego 4 x 3+821 wiata+zatoka

Wykaz przystanków na drodze nr: 2424R Żarnowa - Strzyżów

Lp. nr drogi

Kod 

miejscowości 

wg rejestru

nazwa miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja)

Numer 

przystanku

Lokalizacja przystanku

rodzaj przystankuwg kilometraża drogi
gmina

Strzyżów

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH

		2023-01-02T13:15:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




